

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Restaurang Gustav Adolf AB

Org.nr. 556482-0776

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Figen Bekirovska, Styrelseledamot  
2022-11-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva café- restaurang och cateringverksamhet. Verksamheten drivs från hyrda lokaler vid Gustav Adolfs Torg i Malmö.

Bolaget äger 100% av aktierna i Adrians Vin & Grill AB, 556930-5948.

Koncernredovisning har inte upprättats enligt undantag i ÅRL 7:3

Företagets säte är Malmö kommun, Skåne Län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är nöjd med årets resultat där omsättningen har ökat med mer än 30%,

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	22 044 266	13 992 025	15 358 950	16 196 298
Resultat efter finansiella poster	6 871 171	1 150 694	425 404	1 145 567
Soliditet (%)	59,2	68,1	80,1	65,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 343 470
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 850 000
Årets resultat			4 264 447
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>4 757 917</u>

## Restaurang Gustav Adolf AB

Org.nr. 556482-0776

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	493 470
Årets resultat	<u>4 264 447</u>
	<b>4 757 917</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 757 917</u>
	<b>4 757 917</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Restaurang Gustav Adolf AB

Org.nr. 556482-0776

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 044 266	13 992 025
Övriga rörelseintäkter		1 235 409	1 001 983
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>23 279 675</u>	<u>14 994 008</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 739 946	-4 933 776
Övriga externa kostnader		-2 921 315	-2 489 591
Personalkostnader	2	-6 377 884	-5 945 748
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-368 186	-472 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 407 331</u>	<u>-13 841 545</u>
<b>Rörelseresultat</b>		6 872 344	1 152 463
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-530	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-643	-1 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 173</u>	<u>-1 769</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 871 171	1 150 694
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-1 500 000</u>	<u>-250 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		5 371 171	900 694
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 106 724	-193 518
<b>Årets resultat</b>		<u>4 264 447</u>	<u>707 176</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 419	378 125
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 291 185	1 387 077
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>45 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 616 604</b>	<b>1 810 202</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 666 604</b>	<b>1 860 202</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>199 820</u>	<u>184 397</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>199 820</b>	<b>184 397</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 351	43 497
Övriga fordringar		8 806	181 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>671 901</u>	<u>587 362</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>720 058</b>	<b>812 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>8 004 402</u>	<u>2 514 736</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 004 402</b>	<b>2 514 736</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 924 280</b>	<b>3 511 327</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 590 884</b>	<b>5 371 529</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		493 470	2 636 294
Årets resultat		4 264 447	707 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>4 757 917</u>	<u>3 343 470</u>
<b>Summa eget kapital</b>		4 877 917	3 463 470
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 750 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 750 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		857 227	407 723
Skulder till koncernföretag		445 936	106 733
Skatteskulder		1 166 163	146 696
Övriga skulder		768 497	383 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 144	613 349
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 962 967</u>	<u>1 658 059</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 590 884</b>	<b>5 371 529</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	19,00	17,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 980 238	2 156 540
	Inköp	209 588	53 300
	Försäljningar/utrangeringar	-806 344	-229 602
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 383 482</b>	<b>1 980 238</b>
	Ingående avskrivningar	-1 602 113	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	771 344	229 602
	Årets avskrivningar	-227 294	-376 537
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 058 063</b>	<b>-1 602 113</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>325 419</b>	<b>378 125</b>

Restaurang Gustav Adolf AB

Org.nr. 556482-0776

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 917 855	1 917 855
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 917 855</u>	<u>1 917 855</u>
	Ingående avskrivningar	-530 778	-434 885
	Årets avskrivningar	<u>-95 892</u>	<u>-95 893</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-626 670</u>	<u>-530 778</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 291 185</b>	<b>1 387 077</b>

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	556930-5948	100	50 000
			<u>50 000</u>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Övriga noter**

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
	Företagsinteckningar	360 000	360 000

Restaurang Gustav Adolf AB

Org.nr. 556482-0776

**Not 7      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Figen Bekirovska

Figen Bekirovska

2022-10-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Christian Sparrholm

Christian Sparrholm

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
